
(単位：円)

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　1．流動負債

　2．固定負債

 (うち基本財産への充当額)

　　　　立替金 4,500 0 4,500

　　　　前受金 25,000 0 25,000

　　　　預り金

　　　　車両運搬具

　　その他の固定資産合計

▲ 75,932

7,249,501

115,988

7,384,056

191,920

267,369 ▲ 133,685

▲ 133,685

18,035,714 15,979,677 2,056,037

135,000,000 0

153,169,398 151,247,046 1,922,352

　1．指定正味財産の部

7,383,828 5,275,989 2,107,839

0 0 0

142,383,828 140,275,989 2,107,839

135,000,000

0

135,000,000

0

0

0

0 0 0

135,000,000 135,000,000

60,000,000

75,000,000

60,000,000

0

0

　　　　寄付金

0

3,395,081 3,395,081 0

10,785,570 10,971,057 ▲ 185,487

7,390,489 7,575,976 ▲ 185,487

3,395,081 3,395,081 0

　　(2)その他の固定資産

指定正味財産合計

 (うち特定資産への充当額)

  2．一般正味財産

前　　年　　度 増　　　減

14,569,137

3,450,413

12,989,021

2,978,992

1,580,116

471,421

▲ 134,555

135,133,684 135,267,369 ▲ 133,685

153,169,398 151,247,046 1,922,352

　　流動負債合計

　　　　投資有価証券

133,684

133,684 267,369

135,000,000

75,000,000

 (うち特定資産への充当額)

　　正味財産合計

　　負債及び正味財産合計

貸　借　対　照　表
平成２９年３月３１日現在

　　　　現金預金

　　　　未収金

　　流動資産合計

　2．固定資産

　　　(1)基本財産

当　　年　　度

　　負債合計

　　　　退職給付引当金

　　固定負債合計

　　　　定期預金

　　固定資産合計

　　　　　　　　　　基本財産合計

　　資産合計

　　　　未払金

　　　　前払金 11,664 11,664 0

Ⅲ  正味財産の部




